- SECRETARIA MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO - SEMAD. 
OBJETO: contratação tem por objeto a contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de manutenção 
preventiva e corretiva de maquinas e equipamentos do 
abatedouro municipal. DO VALOR GLOBAL R$ 350.500,00 
(trezentos e cinquenta mil e quinhentos reais) CONTRATADA - 

empresa K F ARAUJO, CNPJ n9 43.327.028/0001-40, - 

MODALIDADE: Pregão Eletrônico 20/2025, AMPARO LEGAL: Lei 
Federal n° 14.133/2021 e suas Posteriores alterações e 
Proposta de Preços, VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. São Domingos 
do Maranhão (MA),15 de outubro de 2025.Sr.